
 
 

 

 

Про затвердження рішення 

комісії від 05.02.2026 № 14 з 

розгляду питань щодо надання 

допомоги для вирішення 

житлового питання окремим 

категоріям внутрішньо 

переміщених осіб, що 

проживали на тимчасово 

окупованій території 

  

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «б» частини першої статті 34,  

пункту 1 частини другої статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 12 постанови Кабінету Міністрів України 

від 22.09.2025 № 1176 «Про затвердження Порядку надання допомоги для 

вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених 

осіб, що проживали на тимчасово окупованій території, та внесення змін до 

Порядку ведення Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти України», виконавчий комітет Черкаської 

міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити рішення комісії від 05.02.2026 № 14 з розгляду питань щодо 

надання допомоги для вирішення житлового питання окремим категоріям 

внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій 

території (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гаркаву М.О.  

 

 

Міський голова                                                                Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   17.02.2026  № 226 

м. Черкаси 

 

 


